
 

                                                                                                                 
RallyeCeskyKrumlov                www.rallyekrumlov.cz                

 

 
UZAVÍRKY RYCHLOSTNÍCH ZKOUŠEK 

 z důvodu konání 51. Rallye Český Krumlov 2024 
      

1. ETAPA 17. 5. 2024 (Pátek) 
     

Rychlostní zkouška Km Čas zahájení 
uzavírky 

Start  
prvního 

průjezdu RZ 

Čas ukončení 
uzavírky 
přibližně 

2 / 9 

ROŽMITÁL 
Začátek uzavírky od křižovatky hlavní silnice II/160 
Zátoňské Dvory se silnicí III/1607 do Zátoně přes most 
přes řeku Vltavu a dále do Zátoně pod Faru a odtud přes 
obec Jistebník a lesní částí po místní silnici kolem Čeřína 
do Rožmitálu na Šumavě s ukončením uzavírky na 
křižovatce místní komunikace od Jistebníku se silnicí č. 
III/00359 v obci Rožmitál na Šumavě.    
       Platí uzavírka ze silnice č. II/160 na skládku Lověšice 
po soukromé komunikaci! Příjezd tedy přes Přídolí a 
Práčov kolem skládky Lověšice do Zátoně. Pozor na 
parkování! 

6,46 15:00 17:10 00:30 
po půlnoci 

3 / 7 

CITAJL 
Uzavírka v Bělé od č.p. 20 u křižovatky silnic č. III/1585 a 
místní komunikace, po silnici 1585 směr Cetviny v délce 
1,6 km za odbočení na lesní cestu přes Vyhlídku po 
soukromé silnici do obce Bukovsko s vyústěním na silnici 
č. III/1583 Rychnov nad Malší – Malonty. 
      Silnice uzavřena od začátku obce Bukovsko před č.p. 
13 ze směru od Rychnova nad Malší až do Malont na 
křižovatku se silnicí II/158. 

8,91 15:45 17:54 01:00 
po půlnoci 

4 / 8 

JÁN  
Pro veškerý provoz uzavřena silnice č. II/154 od Kaplice 
přes náves Blanska po dům s pečovatelskou službou. 
Zákaz vjezdu u vjezdu na „Kotlinu“ od Kaplice. 
Uzavírka dále pokračuje přes centrum návsi Blansko po 
silnici č. III/14625 směr Soběnov po křižovatku s místní 
komunikací směr Přísečno, kudy pokračuje do obce 
Smrhov a dále přes křížení se silnicí č. II/157 (Malče-
zastávka), dále vede po silnici č. III/15717 do Malče a po 
místní komunikaci přes Chlum, Pod Horou do okrajové 
části Svatého Janu nad Malší s průjezdem statku, po 
místní komunikaci na hlavní silnici č. III/1567. Tato 
silnice uzavřena pro veškerý provoz od zastávky Svachov 
– dvůr až k točně autobusů ve Svatém Janu nad Malší, 
pro diváky však až k odbočce na polní parkoviště mezi 
obcemi Sv.Jan nad Malší a Ločenice. 

13,81 16:15 18:22 01:30 
po půlnoci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                 
RallyeCeskyKrumlov                www.rallyekrumlov.cz                

 
 

2. ETAPA  18. 5. 2024 (Sobota) 
 

Rychlostní zkouška 
 Km Ćas zahájení 

uzavírky 
Start  prvního 
průjezdu RZ 

Čas ukončení 
uzavírky 
přibližně 

9/13 
 

MALŠÍN  
Uzavírka silnice č.III/1622 od křižovatky se silnicí č. 
II/160 v Nahořanech až za osadu Větrná za křížení silnic 
1602 a 1622 až za dům č.p.26 
Dále pokračuje po silnici č. III/1602 do obce Malšín, 
uzavírka až za obec Malšín směrem na Frymburk za 
hájovnu č.p. 58. V Malšíně uzavřena zastávka, 
parkoviště osobních vozidel a dále pokračuje po místní 
komunikaci přes osadu Ostrov, samoty Zadní Ostrov, 
Bolechy do obce Kyselov po křižovatku se silnicí vedoucí 
do Vyššího Brodu 

10,04 7:15 9:17 17:30 

10/14 

MALONTY  
Silnice III/1583 od Dolní Dvořiště - Rychnov n/M. 
uzavřena před osadou Štědrkov s koncem lesního 
porostu – Rychnov n/M., od Bukovska bude uzavírka 
návsi před hospodou a kostelem. Díle uzavírka 
pokračuje po silnici III/1584 přes Tichou do obce 
Cetviny a pokračuje dále po silnici III/1586 do Bělé s 
uzavřením cca 100 m silnice III/1586 Janova Ves. V obci 
Bělá odbočuje uzavírka po místní komunikaci na lesní 
cesty a navrací se na silnici III/1585 v Bodě záchrany CK 
003, pokračuje do Malont na náves, po silnici II/158 
přes uzavřenou celou náves pokračuje po silnici č. 
III/15811 směr Pohorská Ves. Uzavírka silnice 15811 
končí se začátkem lesa před sjezdem serpentinami dolů 
k Pohorské Vsi cca 500 m před mostem přes Pohorský 
potok. 
 
Silnice č. II/158 v Malontech směrem do Kaplice bude 
uzavřena od návsi až ke křižovatce do nové části a 
areálu společnosti Bemagro u domu  č. p. 18! 

26,23 8:00 10:03 18:00 

11/15 

KOHOUT  
Místní komunikace uzavřena od křižovatky se silnicí č.  
III/1545 Benešov n/M.-Klení přes Kamenici k lesu a dále 
po lesních cestách Hemperská, Skalinská k místní 
komunikaci do Dalekých Popelic, dále přes Velké 
Skaliny, místní komunikací na Ličov ústící na silnici č. 
III/1543 a po ní do Děkanských Skalin a dále po místní 
komunikaci do Soběnova kolem Zikeše. 
Uzavírka Soběnova zahrnuje trasu od Děkanských 
Skalin přes uzavření celé návsi, po komunikaci kolem 
obchodu a hospody k domu čp. 149, přes statek a kolem 
skladových budov s vyústěním na silnici III/14625 směr 
Besednice, odbočení do Bídy (Mlýnek), Bída. 
Uzavírka silnice č. III/14625 od obce Besednice cca 200 
m před křižovatkou na Bídu (Mlýnek) 
Silnice č. III/14625 směrem od Blanska do Soběnova 
uzavřena u křížku, dále do obce Soběnov až na náves 
uzavřeno. 

13,81 8:45 10:56 19:00 

      



 

                                                                                                                 
RallyeCeskyKrumlov                www.rallyekrumlov.cz                

 

Místo Uzavírka Začátek Konec 

 
Výstaviště  
České Budějovice 

 
areál výstaviště 

 
od 00:00 v pátek 17. 5.  

 
do 16:00 v sobotu 18. 5. 2024 
 

 
Parkoviště P1  
Jelení zahrada 
Český Krumlov 

 
Parkoviště 

 
Místo pro rampu 

 
od 00:00 v pátek 17. 5.  
 
od středy 15.5. večer 

 
do 10:00 v neděli 19. 5. 2024 
(zadní část) 

Českobudějovická, 
Kaplice 

Českobudějovická silnice od 
Pobřežní ulice od 9:30 v sobotu 18. 5.  do 15:00 v sobotu 18. 5. 2024 

Parkoviště 
Českobudějovická, 
Kaplice 

Parkoviště  od 6:00 v sobotu 18. 5.  do 15:00 v sobotu 18. 5. 2024 

 
 
 
 

Prosíme o maximální spolupráci, zároveň se omlouváme za případné problémy, které můžeme způsobit, 
a prosíme, aby auta byla dobře zaparkovaná a mimo dosah, děkujeme. 

 
Řiďte se pokyny pořadatelů a dalších bezpečnostních činovníků rallye. Zásadně se nezdržujte v zónách 
zakázaných prostorů a v blízkosti trasy průjezdu soutěžních vozidel během rychlostní zkoušky, i když jsou 
tyto prostory na vašich pozemcích, zahradách či dvorcích. Nepřebíhejte přes trať v době konání rychlostní 
zkoušky! 
 
                 Organizační tým 
          51. Rallye Český Krumlov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


